•	 Погружной моноблочный центробежный одноступенчатый
электронасос со встроенным режущим механизмом - измельчителем.
•	 Тип рабочего колеса: открытое.
•	 Тип уплотнения - двойное: механическое (торцевое) / сальниковое*.
•	 Охлаждение электродвигателя: водяное, потоком перекачиваемой
жидкости.
•	 Водозабор: нижний, через встроенный режущий механизм.
•	 Тип присоединения к напорному патрубку: фланцевое**.

E
G 1 1/2”
РАСШИФРОВКА ТИПОВОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
DRAINCOR
200
M
A
M
A
– Серия
– Модель
– Тип электродвигателя:
– Поплавковый выключатель:
– однофазный
– встроенный
– трехфазный
– отсутствует
DRAINCOR
Модель Ток, А
Потребляемая
мощность P1, кВт
Мощность двигателя P2  Емкость конденсатора, мкФ
1~ 230 В 3~ 400 В 1~ 230 В 3~ 400 В 1~ 230 В 3~ 400 В кВт [HP] 1~ 230 В
DRAINCOR
DRAINCOR M /
DRAINCOR M A
6,4 - 1,4 - 0,9 1,2 16
- DRAINCOR 200 - 3 - 1,8 1,25 1,68 -
ТАБЛИЦА ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ ХАРАКТЕРИСТИК
Модель A B C/K D E F G H/I J L/M Вес, кг
DRAINCOR M /
DRAINCOR M A
437 338 110 219 62 95 49 98 134 55 25
Модель A B C D E F G H I Вес, кг
DRAINCOR 200 115 125 383 415 119 196 95,3 110
1
1/2"
30
167II. Водоотведение > Насосы дренажно-фекальные с режущим механизмом